

Job Camere S.r.l.

Sede in Corso Stati Uniti, 14 - 35127 PADOVA (PD)
Capitale sociale Euro 600.000,00 i.v.
Codice Fiscale e Partita IVA 04117630287

Bilancio al 31/12/2013

importi presenti sono espressi in unità di Euro.

Stato patrimoniale attivo	31/12/2013	31/12/2012
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0	0
3) Diritti di brevetto e di utilizzo di opere dell'ingegno	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	1.083	7.167
5) Avviamento	0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) Altre	5.367	7.620
<i>Totale Immobilizzazioni Immateriali</i>	<i>6.450</i>	<i>14.787</i>
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	0	0
2) Impianti e macchinario	877	0
3) Attrezzature industriali e commerciali	0	0
4) Altri beni	2.538	3.152
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Materiali</i>	<i>3.415</i>	<i>3.152</i>
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) altre imprese	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2) Crediti		
a) verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate	0	0
c) verso controllanti	0	0
d) verso altri	3.750	0
	<u>3.750</u>	<u>0</u>
3) Altri titoli	0	0
4) Azioni proprie	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Totale immobilizzazioni	13.615	17.939
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0

3) Lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Prodotti finiti e merci	0	0
5) Acconti	0	0
Totale Rimanenze	0	0

II. Crediti

1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	4.411.125	4.889.856
- oltre 12 mesi	0	0
Totale Crediti verso Clienti	4.411.125	4.889.856
2) Verso imprese controllate	0	0
3) Verso imprese collegate	0	0
4) Verso controllanti		
- entro 12 mesi	0	0
- oltre 12 mesi	0	0
Totale Crediti v/controlante	0	0
4-bis) Per crediti tributari	201	201
4-ter) Per imposte anticipate		
- entro 12 mesi	655	0
- oltre 12 mesi	311.620	189.640
Totale Crediti Imposte anticipate	312.275	189.640
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	361.299	128.739
- oltre 12 mesi	0	0
Totale Crediti v/altri	361.299	128.739
Totale Crediti	5.084.900	5.208.436

III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni

1) Partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) Partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) Partecipazioni in imprese controllanti	0	0
4) Altre partecipazioni	0	0
5) Azioni proprie	0	0
6) Altri titoli	0	0
Totale Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0

IV. Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	1.864.622	1.802.421
2) Assegni	0	0
3) Denaro e valori in cassa	3.200	2.473
Totale Disponibilità liquide	1.867.822	1.804.894

Totale attivo circolante	6.952.722	7.013.330
---------------------------------	------------------	------------------

D) Ratei e risconti

- vari	58.724	42.002
Totale Ratei e Risconti Attivi	58.724	42.002

Totale attivo	7.025.061	7.073.271
----------------------	------------------	------------------

Stato patrimoniale passivo	31/12/2013	31/12/2012
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	600.000	600.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III. Riserva di rivalutazione	0	0
IV. Riserva legale	110.370	79.701
V. Riserve statutarie	0	0
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII. Altre riserve		
Riserva Straordinaria	2.096.989	1.514.289
Altre riserve	(1)	(1)
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX. Utile d'esercizio /(Perdita d'esercizio)	209.444	613.370
Totale patrimonio netto	3.016.803	2.807.359
B) Fondi per rischi e oneri		
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) Fondi per imposte, anche differite	0	0
3) Altri	1.132.485	683.138
Totale fondi per rischi e oneri	1.132.485	683.138
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	174.426	189.930
D) Debiti		
1) Obbligazioni	0	0
2) Obbligazioni convertibili	0	0
3) Debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4) Debiti verso banche	0	0
- entro 12 mesi	0	600.000
- oltre 12 mesi	0	0
<i>Totale Debiti v/Banche</i>	<i>0</i>	<i>600.000</i>
5) Debiti verso altri finanziatori	0	0
6) Acconti	0	0
7) Debiti verso fornitori		
- entro 12 mesi	403.381	274.503
- oltre 12 mesi	0	0
<i>Totale Debiti v/fornitori</i>	<i>403.381</i>	<i>274.503</i>
8) Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9) Debiti verso imprese controllate	0	0
10) Debiti verso imprese collegate	0	0
11) Debiti verso controllanti	0	0
12) Debiti tributari		
- entro 12 mesi	86.169	253.573
- oltre 12 mesi	0	0
<i>Totale Debiti tributari</i>	<i>86.169</i>	<i>253.573</i>
13) Debiti V/istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
- entro 12 mesi	880.741	845.917
- oltre 12 mesi	0	0
<i>Totale debiti v/Ist. Previdenza</i>	<i>880.741</i>	<i>845.917</i>
14) Altri debiti		
- entro 12 mesi	1.331.056	1.418.851
- oltre 12 mesi	0	0
<i>Totale altri debiti</i>	<i>1.331.056</i>	<i>1.418.851</i>
Totale debiti	2.701.347	3.392.844
E) Ratei e risconti	0	0
Totale passivo	7.025.061	7.073.271

Conto economico	31/12/2013	31/12/2012
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	14.518.002	17.187.536
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) Altri ricavi e proventi	13.916	27.119
Totale valore della produzione	14.531.918	17.214.655
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	6.471	13.824
7) Per servizi	1.260.955	1.418.137
8) Per godimento di beni di terzi	56.817	52.365
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	8.988.548	10.454.276
b) Oneri sociali	2.757.370	3.190.289
c) Trattamento di fine rapporto	598.811	704.692
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Altri costi	20.474	28.934
<i>Totale Costi del Personale</i>	<u>12.365.203</u>	<u>14.378.191</u>
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	8.337	8.373
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	834	3.332
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
<i>Totale Ammortamenti</i>	<u>9.171</u>	<u>11.669</u>
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) Accantonamento per rischi	475.823	354.687
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	14.583	29.647
Totale costi della produzione	14.189.023	16.258.520
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	342.895	956.135
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- altri	0	0
<i>Totale Proventi da Partecipazioni</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate	0	0
- da imprese collegate	0	0
- da controllanti	0	0
- altri	1.394	4.679
<i>Totale Altri Proventi Finanziari</i>	<u>1.394</u>	<u>4.679</u>
17) Interessi e altri oneri finanziari	3.662	18.200
17-bis) Utili e Perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari	(2.268)	(13.521)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni:	0	0
19) Svalutazioni:	0	0
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	0	0
E) Proventi e oneri straordinari		
20) Proventi:		
- plusvalenze da alienazioni	0	0
- varie	12.769	41.415
<i>Totale Proventi Straordinari</i>	<u>12.769</u>	<u>41.415</u>
21) Oneri:		
- minusvalenze da alienazioni	0	0
- imposte esercizi precedenti	0	0
- varie	14.059	61.799
<i>Totale Oneri Straordinari</i>	<u>14.059</u>	<u>61.799</u>
Totale delle partite straordinarie	(1.290)	(20.384)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	339.337	922.230
22) Imposte sul reddito esercizio, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	252.528	385.320
b) Imposte differite (anticipate)	(122.635)	(76.460)
<i>Totale Imposte sul reddito di esercizio</i>	<u>129.893</u>	<u>308.860</u>
23) Utile (Perdita) dell'esercizio	209.444	613.370